bile: q aīal habet vñā diffitōem. **D**ōz  
 q aīal cā: dū: **Q**no? logice. s q hat  
 qceptū vñū pueniēte spēa suas: et  
 sic aīal habet vñā diffitōes: sicut pbat  
 argumētū: **A**lio: cā: aīal pñce s q  
 repit in dū s spēa eig: et sic ē alia  
 et alia diffitio aīal: **E**t rō illig dūsi  
 tat est. qz vñūqz diffinit s q ē ali  
 qd vñū: s aīal logice accipitū habet  
 vñitātē qceptū / et nō habet vñitātē  
 pñsūa. qz nō est vñū aliqd s rē: **E**t  
 sic s Ar: **A** pñsūa / In gñe mltē eq  
 uocatoēs latent: **E**t si dicat. **G**eng  
 et diffit pñce: ut dūdo: **A**īal ē quid  
 qpōitū ex corpore sēsiūo aīatū / et aīa  
 sēsiūa. **D**ōz q ista diffitio nō queit  
 qceptū aīal s que qceptū aīal ē vñū:  
 s queit aīal / s q tūc in suis spēa:  
**E**t est dūā mē pñsūa / et logiā: ista  
 pñsūa emē diffit cōi / s cōem rōem /  
 quā habet in suis sūb9: **L**ogiā vō  
 diffit s cōem rōem tñ: **A**lī tñ est  
 de spēa: qz spēa et hāt vñitātē reale:  
 ut patet. **A** pñsūa:  
**Q**uē vñle diffitōes dialecticē sūt cāse  
 et vane. **Q**uē dū q sic. qz diffitōes  
 dialecticē dūnt: diffitōes passiōnū q dāt  
 abs sūb (Passiōes aut dīat: ut dolor  
 timor amor gaudiū spēa rē). **D**i q dif  
 fitiōes talū passiōnū dāt abs sūb. tē  
 s diffitōes vane. (qz vanū ē qd nō attin  
 git fine in que ordiat: i cū q diffitio  
 ex sū nā ordiat ad demrāndū passiōes  
 de sūb: sit ille diffitōes q tale fine nō hāt.  
 dīat vane: **D**ic aut ē de diffitōibz pas  
 siōnū dāt abs sūb. **E**xēpli grā. Passiōes  
 ire in ordie ad sūm sū pallor faciei / tre  
 mor manū rē. **C**ause vō istaz passi

omni non potest dari ex seculo diffinitione ipsius rei.  
si ex mali quod datur per se: foris autem sic  
diffinitur ira. Ira est appetitus videtur. Dif-  
finitio autem malis scilicet data per se in ista.  
Ira est ebullitio sanguinis circa cor. Et statim  
agnoscitur quare iram pallescit et facit. quia  
sanguis tendit immediate ad cor. et sic deli-  
quit membra ex corda scilicet facit et mang. Ille  
autem cause non potest sumi ex alia diffinitione.  
**Quis?** In quo predicamento sit ira. **Ad**  
**ceda** quod ira potest multipliciter capi. **Ad** uno  
potest haberi in a quo procedit; et sic  
quod procedit a potest appetitum (quod videtur ad  
re appetitum) est in predicamento qualitatis  
in 2<sup>a</sup> spe. **Ad** sic accipitur ipse. quod mani-  
festum est quod potest appetitum non est passio (cum  
in una potest sunt multe passiones. Et ideo  
quod sic diffinitur ira. Est appetitus videtur.  
ubi appetitus non est potest appetitum. si per  
actu appetendi. **Ad** alio: quod in ipse.  
et sic est de predicamento actus. sit enim  
ira nichil aliud est quam actus potest irascibilis  
factus cum alteratione corporali scilicet cum motu  
sanguinis ad cor. **Ad** 3<sup>o</sup> causa: ira est motus ad  
motum factum in corpore. et tunc iteque accipitur  
ipse. et sic ira est de predicamento ubi. quod  
sit in ira motus localis sanguinis ab exteri-  
bus membris ad cor. **Ad** **Ar?** Videtur?  
quod ista veritas non sit ad proprium: quia anima  
non est aliqua passio. **Ad** **Ar?** quod quibus anima  
non sit passio: habet se per modum passionis  
quod ad sua diffinitionem quod diffinitio passio-  
num datur per additamentum (quod est alterius  
genus): sic anima diffinitur per additamentum quod  
est per eisdem genus. Et ideo sicut diffinitio  
passionum datur absque subiecto: sic etiam  
de diffinitione anime datur absque corpore. Et sic  
valet ad ostendendum quod diffinitio anime est data

per additamentum. **Ar?** Diffinitio datur per  
genus et dicitur sit diffinitio physicales: quod non  
sit dyalectice. **Ad** **Ar?** quod genus et dicitur potest  
tripliciter considerari. **Ad** uno: si quod genus habet rationes  
potest et dicitur rationem actus: et sic diffinitio datur  
per genus et dicitur est metaphysicis. In sig-  
num quod est separata a materia (quia sit sub se separata)  
sic diffinitur. **Ad** alio: accipitur genus et dicitur  
ipsum genus habet rationes materiae et dicitur rationes forme:  
et sic diffinitio datur per genus et dicitur est physialis.  
**Ad** 3<sup>o</sup> capitur genus et dicitur per rationes generis et dicitur  
si quod genus sicut conceptus generalis. et dicitur com-  
ceptus generalis. Et hoc est quod dicitur sit in  
de ente et essentia: quod ex duobus conceptibus  
scilicet ex genere et dicitur constituitur tunc conceptus: scilicet  
species: et sic diffinitio datur per genus et dicitur  
est logicalis. **Ad** **Ar?** quod quod dicitur quod dupliciter sit  
diffinitio scilicet. **Ad** **Ar?** et ille datur per genus et  
dicitur sit bone foris et manifestat finaliter.  
quod sit sufficientes cause ad determinandum pas-  
siones de diffinitio: et sic non sit vane. **Ad**  
licet sit diffinitio amittitur et proprie passio-  
num. quod si datur per genus et dicitur sit quod bone  
(quod datur per ea quod sufficienter ad bonam diffinitionem)  
si sit vane: quod non attingit sine ad quem or-  
dinatur. quod non sit sufficientes cause ad de-  
terminandum passiones de subiecto. patet quod illa  
quod non habet locum de speciebus subiectis.  
**Ad** **Ar?** Considerandum quod ex textu in quo **Ar?**  
trahitur de erroribus animarum in animas:  
potest notari specialiter se nove animas. **Ad**  
et dicitur a non animam: motu et sensu.  
Et introducit sic. Nam quoniam aliqui  
dixerunt animam ex motu et sensu: quod anima ta-  
datur ab inanimato: motu et sensu: si mani-  
festum est quod animata et inanimata datur per animam:  
ideo quoniam datur ex motu et sensu datur  
anima. **Ad** **Ar?** Iteque iaret aliud sapiens:

Et introducit sic. An<sup>7</sup> eni pot<sup>7</sup> d<sup>7</sup>iam  
int<sup>7</sup> opioez Anaxagore et Deodriti. qz  
Deonity dicit scilicet sensu ee intellectu.  
et ideo ipe recomēdat homer<sup>7</sup> q<sup>7</sup> posuit  
ista ~~autē~~ Hecore iacet aliud sapiens: Et e  
ist<sup>7</sup> auctis iste s<sup>7</sup> Bape d<sup>7</sup> lectore Hecore  
mutat s<sup>7</sup> diuisa tpa: Ex q<sup>7</sup> aucte sūt q<sup>7</sup>  
ist<sup>7</sup> depēdet ex tpe: q<sup>7</sup> q<sup>7</sup> aut depēdet ex  
tpe / hoc t<sup>7</sup> t<sup>7</sup>ate corporale: hoc aut qd est  
corporale est sens<sup>7</sup>: q<sup>7</sup> int<sup>7</sup> est sensus:  
D<sup>7</sup> Anaxagoras distiguit int<sup>7</sup> sensu et  
int<sup>7</sup>. Posuit eni t<sup>7</sup> t<sup>7</sup> sepātu segre  
gāte oia t<sup>7</sup>hos q<sup>7</sup>uso: ut patz 3<sup>o</sup> huig:  
**C<sup>7</sup>** Intelligē assilat q<sup>7</sup>cti: Et introdu  
nit sic. Ex quo plato dicit aiaz intellectu  
uā ee in magnitudine circulari. d<sup>7</sup> An<sup>7</sup> q<sup>7</sup>  
hoc nō ggruit aie intellectuē. qz intelli  
gēta assilat q<sup>7</sup>cti: et ideo nō p<sup>7</sup> aia  
intellectū ee motu circulari: **C<sup>7</sup>** Qui  
d<sup>7</sup> aiam irasū: dicit eā texere et edificāe:  
Et introducit sic. Aliq dicebat q<sup>7</sup> aia  
mouēt. **M<sup>7</sup>** d<sup>7</sup> dicit q<sup>7</sup> motu qui  
quēit aie / nō quēit sibi ex pte sui: s<sup>7</sup> ex  
pte corporis. Irasū eni est motu: s<sup>7</sup> aia  
nō irasū. Ea sicut nō possū dicit q<sup>7</sup>  
aia edificat l<sup>7</sup> faciat aliquē actū extioie  
sicut est op<sup>7</sup> texēdi: ita nō possū dicit  
aiam irasū: s<sup>7</sup> hō irasū: **M<sup>7</sup>** patet  
q<sup>7</sup> aliq male allegabat istā auctē di  
ctes / Qui dicit aiam intelligē: dicit eā  
texē l<sup>7</sup> edificāe: **A<sup>7</sup>** d<sup>7</sup> q<sup>7</sup> ppe nō  
d<sup>7</sup> aiam irasū: q<sup>7</sup>uis hoc possēt dicit: sed  
potū d<sup>7</sup> est q<sup>7</sup> homo intelligat p aiam sū  
p int<sup>7</sup>. **C<sup>7</sup>** Si senex accipiat ocu  
lū ut iuuenis: videbit utiqz ut iuuenis:  
**C<sup>7</sup>** Intellecty corūpit: quoda itioi  
corūpto: u<sup>7</sup> auctas sic introduit. **C<sup>7</sup>**  
vult An<sup>7</sup> in textu q<sup>7</sup> defecty q<sup>7</sup> accidit